
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 03.06.25 6:46:35

info@ctd.cz
416 734 218

MSI VERSA PRO WIRELESS

Cena celkem: 2 799 Kč
 (bez DPH: 2 313 Kč)
Běžná cena: 3 079 Kč
Ušetříte: 280 Kč
Kód zboží: MOUMSI1032
Part No.: S12-4301370-CLA
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

MSI VERSA Pro Wireless – ovládejte hru jako legenda

Herní bezdrátová myš MSI VERSA Pro Wireless, která vás dovede na maximální level vašich gamingových schopností.
Je vybavena optickým senzorem PixArt PAW-3395 a spínači OMRON, díky čemuž podporuje dokonale přesné pohyby a
údery během celé akce. Nastavitelné rozlišení až na hodnotu 26 000 DPI vám umožní bleskurychle manévrovat nebo
udílet rozkazy celým armádám ve strategiích.

Citlivost si můžete během okamžiku také upravit na profesionální míření a hrát za elitního snipera. Herní myš MSI VERSA
Pro Wireless je vyvedena v ergonomickém designu. Pravotočivý tvar s opěrkou pro palec plní funkci oporu a snižuje
námahu celého zápěstí. Texturované boční úchyty zvyšují pevnost úchopu a jistotu během rychlé manipulace. Díky
programovatelným tlačítkům odvede myš MSI VERSA Pro Wireless přesně to, co potřebujete. Disponuje jedinečným
tlačítkem Sniper, které rázem snižuje DPI a podpoří přesné míření na vzdálené cíle. Pomocí tlačítka Profile Cycling
Button můžete měnit předvolby během hry a reagovat na jakékoli situace.

Samozřejmostí je také nastavení podsvícení nebo režimu připojení. Optické spínače OMRON disponují rychlou odezvou



a vysokou odolností a životností 70 milionů kliknutí. Efektivně potlačují riziko dvojitého kliknutí při opotřebení, takže i v
pozdějších letech můžete s přehledem hrát náročné tituly. Jako většina herních hrdinů i tento má po svém boku svého
parťáka – dokovací stanici MOUSE DOCK PRO s Qi certifikací a RGB podsvícením pro nabíjení.

Magnetické uchycení pak udrží myš na místě. Baterie s kapacitou 450 mAh pak zvládne až 80 hodin provozu.
Samozřejmostí je také rychlé napájení pomocí kabelu, takže můžete pokračovat v hraní i během nabíjení. Pro bezdrátové
připojení lze využít rozhraní MSI SWIFTSPEED 2,4 GHz nebo Bluetooth 5.3. Celkem tak s USB máte k dispozici rovnou
trojici režimů pro připojení v bezdrátové i drátové kombinaci.

MSI VERSA Pro Wireless + MOUSE DOCK PRO

Profesionální bezdrátová herní myš s nabíjecí dokovací stanicí a pokročilými funkcemi pro maximální výkon.

MSI VERSA PRO WIRELESS představuje vrchol herní přesnosti s optickým senzorem PixArt PAW-3395 dosahujícím až 26
000 DPI a obnovovací frekvencí 1000 Hz. Díky třem režimům připojení - MSI SWIFTSPEED 2,4 GHz, Bluetooth 5.3 nebo
kabelové připojení - nabízí maximální flexibilitu pro každou herní situaci.

Ergonomický design s opěrkou pro palec a speciální MSI Diamond Lightgrips protiskluzový povrch zajišťují pohodlné a
přesné ovládání i během dlouhých herních nebo pracovních relací. S 13 programovatelnými tlačítky včetně speciálního
tlačítka Sniper pro přesné míření získáte úplnou kontrolu nad svým herním zážitkem. Optické spínače OMRON s životností 70
milionů kliknutí zaručují dlouhodobou spolehlivost.

Prémiový optický senzor PixArt PAW-3395 s nastavitelným rozlišením až 26 000 DPI
Tri-mode připojení: MSI SWIFTSPEED 2,4 GHz, Bluetooth 5.3 nebo USB kabel
Optické spínače OMRON s životností 70 milionů kliknutí pro bleskovou odezvu
13 programovatelných tlačítek včetně speciálních tlačítek pro přesné míření
4směrné kolečko s přepínáním mezi režimem krok za krokem a volným otáčením
Nabíjecí dokovací stanice MOUSE DOCK PRO s Qi certifikací a RGB podsvícením
Výdrž baterie až 80 hodin s rychlým nabíjením (plné nabití za 1,5 hodiny)
Plně přizpůsobitelné RGB podsvícení s technologií MSI Mystic Light
Ergonomický tvar s protiskluzovým povrchem MSI Diamond Lightgrips
Nízká hmotnost 97 g pro snadnou manipulaci a přesné ovládání

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Model: MSI VERSA PRO WIRELESS + MOUSE DOCK PRO
Rozhraní: 2,4 GHz (MSI SWIFTSPEED) / Bluetooth 5.3 / USB 2.0
Senzor: PixArt PAW-3395 optický senzor
Obnovovací frekvence: 1000 Hz / 1 ms
Přepínatelné DPI: 400 / 800 / 1600 / 3200 / 6400
Maximální DPI: 26 000 (nastavitelné přes MSI Center)
Typ spínačů: OMRON optické mikrospínače
Životnost spínačů: 70 milionů kliknutí
Počet tlačítek: 15 (13 programovatelných)
Podsvícení: RGB
Kapacita baterie: 450 mAh, lithium-iontová
Výdrž baterie: až 80 hodin



Operační systém: Windows 10 (a novější)
Délka kabelu: 2 m FriXionFree kabel (USB-C na USB-A)
Rozměry: 129 × 80 × 44 mm
Hmotnost: 97 g
Příslušenství: MOUSE DOCK PRO, Qi certifikovaný nabíjecí puk, 2,4GHz bezdrátový dongle, redukce USB-A na USB-C, 2m
opletený kabel (USB-C na USB-A)


